
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

Uchwała Nr XXVII/200/2020
Rady Powiatu Białostockiego

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Monieckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków klęski żywiołowej

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 tj. z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2
pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 tj. z późn. zm.) Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co
następuje:

§ 1.    Udziela się w roku 2020 z budżetu Powiatu Białostockiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Monieckiemu.

§ 2.    Dotacji celowej, o której mowa w § 1 udziela się na usuwanie pożaru Biebrzańskiego Parku Narodowego, który wystąpił w tym regionie w 2020 r. – w
kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 3.    Sposób przeznaczenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie.

§ 4.    Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego.

§ 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisał:

Zenon Żukowski

Przewodniczący Rady

Metryka strony

Uchwała Nr XXVII/200/2020 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Monieckiemu pomocy
finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków klęski żywiołowej

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Zenon Żukowski - Przewodniczący Rady
Opublikował: Joanna Kondzior
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 23-04-2020
Data udostępnienia w BIP: 24-04-2020 11:03
Data modyfikacji informacji: 24-04-2020 11:03


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	Uchwała Nr XXVII/200/2020 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Monieckiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie skutków klęski żywiołowej

